
UCHWAŁA NR 783.LIV.2018

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie miasta 
Częstochowy

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 487, Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2439, 2245, Dz. U. z 2018 r. poz. 310), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu 
oraz piwa przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie miasta Częstochowy wynosi 350.

§ 2. Maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 
18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie miasta 
Częstochowy wynosi 350.

§ 3. Maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% 
alkoholu przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie miasta Częstochowy wynosi 350.

§ 4. Maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu 
oraz piwa przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie miasta Częstochowy wynosi 550.

§ 5. Maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 
18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie miasta 
Częstochowy wynosi 500.

§ 6. Maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% 
alkoholu przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie miasta Częstochowy wynosi 500.

§ 7. Tracą moc: uchwała Nr 683/LIII/01 Rady Miasta Częstochowy z dnia 8 listopada 2001 r. w sprawie 
ustalenia dla miasta Częstochowy liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2001 r. Nr 87 poz. 2267) oraz uchwała Nr 671/LII/01 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 października 
2001 r. w sprawie ustalenia dla miasta Częstochowy liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2001 r. Nr 87, poz. 2266) zmieniona: uchwałą Nr 616/LIV/2010 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 18 stycznia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 36, poz. 545), uchwałą 
Nr 170/XII/2011 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. 
Nr 252, poz. 4196), uchwałą  Nr 124.XIII.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 2 lipca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2015 r. poz. 3938) oraz tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 2168.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

Id: 6A6CE9EF-BAEC-4CB9-A954-51D4BAB49B13. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 6A6CE9EF-BAEC-4CB9-A954-51D4BAB49B13. Podpisany Strona 2




